UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /GM-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo nội dung đề nghị của UBND xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn tại

Công văn số 98/UBND ngày 14/4/2025 về việc đề nghị làm việc với hộ gia đình

ông Dương Đình Lục ở thôn Tuyết Diêm 3, xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn (Văn

bản đã được gửi trên trục liên thông ioffice); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ

chức buổi làm việc với gia đình ông Dương Đình Lục về nội dung đơn kiến nghị.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở: Văn phòng Sở, Phòng

Quản lý Văn hóa, Bảo tàng Tổng hợp tỉnh và bộ phận liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính và Chuyên viên theo dõi;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn và các Phòng, đơn vị liên quan

(Đề nghị UBND huyện Bình Sơn mời);

- Đại diện UBND xã Bình Thuận và các cơ quan đơn vị liên quan thuộc xã

(Đề nghị UBND xã mời);

- Đại diện gia đình ông Dương Đình Lục, thôn Tuyết Diệm 2, xã Bình

Thuận, huyện Bình Sơn (Đề nghị UBND xã Bình Thuận thông báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 12/5/2025 (thứ Hai)

3. Địa điểm: Phòng họp của UBND xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Quản lý Văn hóa phối hợp với Bảo tàng Tổng hợp tỉnh chuẩn

bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị UBND xã Bình Thuận bố trí, sắp xếp phòng họp.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLVH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2025-05-08T16:29:35+0700

		2025-05-08T16:45:26+0700

		2025-05-08T16:45:26+0700

		2025-05-08T16:45:26+0700